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Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Novruz Novruzov yığıncaqda 
geniş məruzə ilə çıxış edərək, hesabat 
dövründə görülən işlər və həyata keçirilən 
tədbirlər haqqında məlumat verib. Natiq 
bildirib ki, Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin ölkənin tərəqqisinə, 
xalqın rifahının durmadan yüksəlməsinə 
hesablanan strateji layihələrin, regionların 
sosial-iqtisadi inkişafı proqramlarının, 
bütün ölkə boyu infrastrukturun 
yeniləşdirilməsinin ardıcıl həyata 
keçirilməsi, radikal struktur islahatlarının 
dərinləşdirilməsi, çevik idarəçilik 
metodlarının tətbiqi bütün sahələrdə 
dinamik inkişafı gerçəkləşdirib. 

Məruzədə 2019-cu ildə ölkə 
iqtisadiyyatında əldə olunan uğurlar geniş 
şərh edilib və dövlət başçısının əhalinin 
sosial rifahının durmadan yaxşılaşdırılması 
istiqamətində qəbul etdiyi mühüm qərarların 
xalq tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılandığı 
xüsusi vurğulanıb. Bildirilib ki, dövlət 
başçısının həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi 
strategiya Siyəzən rayonunun sosial-iqtisadi, 
ictimai-siyasi həyatını da kökündən dəyişib, 
bölgə sürətlə inkişaf etməkdə olan bir 
regiona çevirilib. 

Ölkənin ümumi inkişafına uyğun 
olaraq 2019-cu ildə Siyəzənin sosial-
iqtisadi inkişaf dinamikası da müsbət olub, 
iqtisadiyyatın əsas sahələri üzrə ümumdaxili 
məhsul buraxılışının həcmi 79,4 milyon 
manat və ya 36,3 faiz artaraq 309,8 
milyon manata çatıb. Bunun 146,1 milyon 
manatı tikintinin, 101,8 milyon manatı 
kənd təsərrüfatının, 31,4 milyon manatı 
sənayenin, 28,7 milyon manatı ticarətin, 

1,8 milyon manatı nəqliyyat və rabitə 
sektorunun payına düşüb. Ümumi məhsul 
buraxılışında qeyri-dövlət sektorunun xüsusi 
çəkisi 49,8 faiz təşkil edib. 

Diqqətçəkən məqamlardan biri də 
2019-cu ildə bütün mülkiyyət növləri üzrə, 
o cümlədən əhalinin şəxsi vəsaiti də daxil 
olmaqla, rayonda iqtisadiyyatın və sosial 
sahələrin inkişafına 180,9 milyon manat 
investisiya yönəldilməsidir ki, bu da əvvəlki 
illə müqayisədə 97,9 faiz çoxdur.

Rayonda sahibkarlığın inkişafına da 
geniş imkanlar yaradılıb. 2019-cu ildə 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 
7 sahibkara 9,7 milyon manat, rayonda 
fəaliyyət göstərən banklar tərəfindən isə 
2780 nəfərə 9,1 milyon manat kredit verilib. 
Siyəzəndə sahibkarlar tərəfindən 113,8 
milyon manat dəyərində 17 investisiya 
layihəsi üzrə işlərin icrası davam etdirilib ki, 
bunun da 68,4 milyon manatı məhz ötən ilin 
payına düşür.

Məruzədə vurğulanıb ki, Azərbaycan 
Prezidentinin qarşıya qoyduğu əsas 
vəzifələrdən biri kimi, kənd təsərrüfatının 
inkişafı istiqamətində də siyəzənlilər 
ötən il böyük uğurlara imza atıblar. 
Müəyyənləşdirilən strateji istiqamətlər 
və yaradılan münbit şərait sayəsində ötən 
il rayonda 101,8 milyon manatlıq kənd 
təsərrüfatı məhsulları istehsal edilib ki, bu 
məhsulun 8,9 milyon manatı bitkiçilik, 93,1 
milyon manatı heyvandarlıq məhsullarından 
ibarət olub. Cari ildə yüksək nəticələrin əldə 
edilməsi üçün hazırda rayonda fermer, ailə 
təsərrüfatları və müəssisələr tərəfindən ciddi 
işlər gedir. 

Dövlət tərəfindən göstərilən böyük 
dəstək sayəsində Siyəzən rayonunun 
fermerləri, yerli sahibkarlar və ailə 
təsərrüfatlarında çalışan insanlar mühüm 
uğurlar əldə ediblər. Bu da rayon 
sakinlərinin sosial-iqtisadi durumunun 
yaxşılaşmasında çox böyük rol oynayıb. 

Yığıncaqda vurğulanıb ki, bu günlər 
ölkəmizdə inkişafın davamlılığını nümayiş 

etdirən regionların dördüncü sosial-iqtisadi 
inkişafı dövlət proqramının birinci ilinə 
yekun vuruldu: “Dövlət başçısı uğurlar və 
nailiyyətləri qeyd etməklə yanaşı, həyata 
keçiriləcək vəzifələrin də az olmadığını 
diqqətə çatdırdı. Cənab Prezidenti qəti əmin 
edirik ki, qarşımızda daha vacib və mühüm 
vəzifələr qoyulmaqla regionlarımızın böyük 
gələcəyinə geniş yollar açan dördüncü 
dövlət proqramının icrasında üzərimizə 
düşən vəzifələri uğurla yerinə yetirmək 
üçün səylərimizi, qüvvə və bacarığımızı 
əsirgəməyəcəyik”. 

Tədbirdə çıxış edən ayrı-ayrı idarə və 
müəssisə rəhbərləri görülən işlərin bölgənin 
inkişafında, əhalinin sosial rifahının 
və məişət şəraitinin yaxşılaşmasında, 
məşğulluğun təmin edilməsində böyük 
rol oynadığını vurğulayaraq, rayon icra 
hakimiyyətinin 2019-cu ildəki fəaliyyətini 
qənaətbəxş qiymətləndiriblər. 

İclasda iştirak edən Azərbaycan 
Respublikası Prezident Administrasiyasının 
məsul əməkdaşı Habil Əzənmədov çxış 
edərək sosial-iqtisadi sahədə dövlət 
siyasətinin əsas istiqamətlərini diqqətə 
çatdırıb və bütün rayonlar kimi, Siyəzənin 
də qarşısında duran vəzifələrdən danışıb. 

Hesabat yığıncağında 2020-ci ildə rayon 
icra hakimiyyəti qarşısında duran vəzifələr və 
həyata keçiriləcək tədbirlər proqramı geniş 
müzakirə edilib və qərar layihəsi hazırlanıb. 

Sonda hesabat yığıncağı iştirakçılarının 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevə müraciəti qəbul edilib. 

 İlqar RÜSTƏMOV, “Xalq qəzeti” 

Füzuli Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Alı Alıyevin 2019-cu ilin yekunlarına və 
2020-ci ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunmuş hesabat məruzəsində bildirildi 
ki, son bir ildə Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən qəbul edilən, əhalinin sosial 

müdafiəsinə və rifahının yüksəldilməsinə 
yönəldilən qərarlar, həyata keçirilən 
tədbirlər bütün ölkədə olduğu kimi, 
cəbhəyanı bölgə olan Füzulidə də dina-
mik sosial-iqtisadi inkişafı təmin etmiş, 
dövlətin fəal dəstəyi ilə problemlərin həlli 
sürətlənmişdir. Gerçəkləşdirilən layihə 
və proqramlar minlərlə füzulili məcburi 
köçkün ailəsinin də sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsində əhəmiyyətli rol oyna-
mışdır. 

Son bir ildə Bakı şəhərində, o 
cümlədən respublikanın müxtəlif şəhər və 
rayonlarında məskunlaşan 500-dən artıq 
Füzuli köçkünü ailəsi mənzillərlə təmin 
edilmiş, işğal dövründə ərazidə yandırıl-
mış və dağıdılmış onlarla mənzil əsaslı 
bərpa olunmuşdur. Bir il ərzində rayonun 
100 min nəfərdən artıq əhalisinə dövlət 
büdcəsindən 62 milyon manata yaxın 
vahid aylıq müavinət ödənilmişdir. Bu ilin 
əvvəlinə əhalinin sayı 132,7 min nəfərə 
çatmış və 1,4 min nəfər artmışdır. Məşğul 
əhalinin sayı 61,2 min nəfər olmuşdur. İl 
ərzində rayonda 1545 yeni iş yeri açılmış-
dır. Orta aylıq əməkhaqqı 357,4 manat və 
ya ötən illə müqayisədə 42,3 faiz artmış-
dır.

2019-cu ildə rayonun makroiqtisadi 
göstəriciləri dinamik inkişaf etmiş, ayrı-
ayrı sahələr üzrə istehsalın və xidmətin 
həcmi artmış, əhalinin həyat səviyyəsi 
yüksəlmişdir. Məhsul istehsalının ümumi 
həcmi 193,5 milyon manat təşkil et-
miş, ötən ilə nisbətən 1,8 faiz artmışdır. 
Bunun 117,2 milyon manatı (60,5 faiz) 
istehsal, qalan 78,5 milyon manatı (39,5 
faiz) xidmət sahələrinin payına düşür. 
Sənayedə 17,5 milyon (9 faiz), kənd 
təsərrüfatında 97,4 milyon (50,3 faiz), 

tikintidə 13,3 milyon (6,9 faiz), nəqliyyat və 
rabitədə 1,3 milyon ( 0,7 faiz), ticarətdə isə 
64 milyon manatlıq (33,1 faiz) yeni dəyər 
yaradılmışdır.

2019-cu ildə sənaye məhsulunun (işin, 
xidmətin) həcmi 17,5 milyon manat olmuş, 
əvvəlki illə müqayisədə 6,5 faiz artmışdır. 
İl ərzində bütün maliyyə mənbələri hesabı-
na 13, 5 milyon manat investisiya qoyul-
muşdur. Pərakəndə əmtəə dövriyyəsi və 
əhaliyə göstərilən pullu xidmətlərin həcmi 
5,9 milyon manat və ya keçən ilin müvafiq 
dövründəkindən 2,3 faiz çox olmuşdur. 

Taxılçılar keçən il 37 min hektardan 
90 min 251 ton buğda, 24 min 707 ton 
arpa əldə etmişlər. 800 hektar pambıq 
əkinindən isə 1629,5 ton məhsul yığıl-
mışdır. Kümçülər ötən mövsümdə 50 
tona yaxın barama yetişdirərək 450 min 
manatadək vəsait əldə etmişlər. 4 min 
tondan çox tərəvəz, 3 min 170 ton bostan 
məhsulu, 1872 ton kartof, 1421 ton meyvə 
960 ton üzüm toplanmış, 2, 9 min ton ət, 
2,8 min ton süd, 250 ton yun, 15 milyon 
ədəddən çox yumurta istehsal olunmuş-
dur. Keçən il rayonda 36 min 310 baş 
iri, 138 min 618 baş davar, 370 min baş 
ev quşları bəslənmişdir. Əhalinin ərzaq 
məhsullarına tələbatı yerli istehsal hesabı-
na ödənilir və respublika bazarına bir sıra 
məhsullar da çıxarılır. 

Rayon rəhbəri daha sonra bildirdi ki, 
“Azərxalça” ASC-nin Horadiz filialında 
toxunan Qarabağın tarixi xalça çeşniləri 
“Made in Azerbaijan” brendi altında artıq 
dünyanın müxtəlif ölkələrinə ixrac olunur. 
Rayonda yerli istehsalı artırmaq üçün 
imkanlar böyükdür. Cari ildə də kənd 
təsərrüfatının, yerli istehsalın inkişa-
fına xidmət göstərən tədbirlər davam 
etdirilməlidir. Pambıqçılıq, baramaçılıq, 

şəkər çuğunduru və taxıl əkini, heyvandar-
lıq və digər kənd təsərrüfatı məhsullarının 
artımı hesabına əhalinin məşğulluğu təmin 
edilməli, respublikanın bazarlarına daha 
çox məhsul çıxarılmalıdır. 

Yığıncaqda bildirildi ki, hesabat 
dövründə rayonda təhsil, mədəniyyət, 
səhiyyə, gənclər və idman sahələrində 
də müsbət nəticələr əldə edilmişdir. 
Əhalinin fasiləsiz və dayanıqlı elektrik 
enerjisi, qaz, içməli və suvarma suyu 
ilə təminatı sahəsində müəyyən işlər 
görülmüş, köhnəlmiş və sıradan çıxmış 
elektrik naqilləri, qaz və su boruları yeniləri 
ilə əvəzlənmiş, şor və dren kanalları 
təmizlənmişdir. Lakin görülən müsbət 
işlərlə yanaşı, həmin sahələrdə müəyyən 
problemlər hələ də qalmaqdadır. 

Qəbul edilmiş qərarda göstərildi ki, 
2020-ci ildə qarşıda həlli daha vacib olan 
bir sıra məsələ dayanır. Əhalinin həyat 
şəraitini daha da yaxşılaşdırmaq, kənar 
yerlərdə yaşayan məcburi köçkünlərlə 
əlaqə saxlamaq, onların qayğı və 
müraciətlərini vaxtında həll etmək üçün 
vəzifəli şəxslərin təşəbbüskarlığı və 
məsuliyyəti daha da artırılmalıdır. Bü-
tün qüvvə və səyləri səfərbər etməklə 
ölkə Prezidentinin fərman, sərəncam və 
tapşırıqlarının yüksək səviyyədə yerinə 
yetirilməsini təmin etmək cari ildə də 
Füzuli RİH-in qarşısında duran ən önəmli 
vəzifədir. 

Hesabat yığıncağında Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti Administrasiya-
sının məsul işçisi Əflatun Rufiyev iştirak 
edirdi.

Ziyəddin SULTANOV, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

 Tədbirdə Lerik Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Rövşən 
Bağırovun hesabat məruzəsi 
dinlənilib. O qeyd edib ki, regionların 
sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı qəbul 
edilmiş dövlət proqramlarının icrası 
nəticəsində rayonda yeni infrastruktur 
yaradılıb, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət 
obyektləri inşa edilib, sahibkarlığın 
inkişafı yeni mərhələyə qədəm qoyub, 
avtomobil yolları inşa edilib, yaşayış 
məntəqələrinə qaz və su xətləri çəkilib, 
elektrik təsərrüfatı yenilənib. 2019-cu 
ildə rayonda əsas sahələr üzrə məhsul 
istehsalının həcmi xeyli artıb. Ötən il 
Lerikdə 1231, o cümlədən 333 daimi, 
868 müvəqqəti iş yerləri yaradılıb.

Hesabat ilində də rayonda real-
laşdırılan tədbirlərin əksəriyyəti sosial 
xarakterli olub. Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən Qara-
bağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri 
üçün 14, Fövqəladə Hallar Nazirliyi 
tərəfindən təbii fəlakət nəticəsində 
yaşayış evləri qəza vəziyyətinə düş-
müş vətəndaşlar üçün 30 fərdi yaşayış 
evi inşa edilib. Yeni il ərəfəsində Lerik 
şəhərində inşası başa çatdırılmış 48 
mənzilli, dördmərtəbəli yeni yaşayış 
binası tam təmirli və fərdi istilik sistemi 
ilə təmin olunaraq sakinlərin ixtiyarına 
verilib. 56 kilometrlik Lənkəran-Lerik və 
22 kilometrlik Lerik-Şinəband-Orand-
Nuravud-Zərdəbərə avtomobil yolunun 
tikintisi yekunlaşıb. Azərbaycan Avto-

mobil Yolları Dövlət Agentliyi tərəfindən 
2,5 kilometrlik Blaband-Monidigah və 
Lüləkəran kəndinə gedən 1,5 kilometr 
uzunluğunda yolun asfaltlaşdırılması 
başa çatdırılıb.

Bildirilib ki, rayonun 53 yaşayış 
məntəqəsi, 2019-cu ildə isə Peştətük, 
Vizəzəmin və Cənginəvud kəndləri tam 
qazlaşdırılıb. 2020-ci il üçün rayon üzrə 
10-dan çox yaşayış məntəqəsinin qaz-
laşdırılması nəzərdə tutulur.

Ötən il Təhsil Nazirliyinin sifarişi ilə 
620 şagird yerlik 11 modul tipli, Orand 
və Əvilə kəndlərində 180 şagird yerlik 
yeni məktəb binalarının tikintisi başa 
çatdırılıb. 120 şagird yerlik iki modul tipli 
və 180 şagird yerlik Siyov kənd tam orta 
məktəbinin tikintisi davam etdirilir. Lerik 
şəhərindəki inteqrasiya təlimli, internat 
tipli gimnaziyanın tədris korpusunda 
əsaslı təmir işləri həyata keçirilir. Burada 
müasir tələblərə cavab verən yataqxana 
binasının tikintisinə başlanılıb. Piran 
kəndində 75 yerlik uşaq bağçasının 
tikintisi davam etdirilir. Noda kəndində 
inşa edilmiş 50 yerlik uşaq bağçası 
yaxın günlərdə istifadəyə veriləcək.

Lerik şəhərinə alternativ su xəttinin 
çəkilişi başa çatdırılıb. Şingədulan, 
Sors, Molalan və Geskon kəndlərinə 
yeni su xəttinin çəkilməsi ilə bağlı tikinti 
işləri davam etdirilir.

Diqqətə çatdırılıb ki, ötən il Lerik 
rayonunda aqrar sahədə də bir sıra 
uğurlar qazanılıb. Rayonun taxıl, 

kartof, tərəvəz sahələrində, meyvə 
bağlarında bol məhsul yetişdirilib. El-
obanın həyatına xeyir-bərəkət gətirən 
torpaqdan səmərəli istifadə olunması 
üçün təsirli tədbirlər görülür.

Hesabat məruzəsi ətrafında 
müzakirələrdə rayon maliyyə idarəsinin 
müdiri Elman Abbasov, Dövlət Aqrar 
İnkişaf Mərkəzinin direktoru  Mahmud 
Zahidov, Lerik Rayon Mərkəzi 
Xəstəxanasının baş direktoru Mübariz 
Ağayev, Lerik bələdiyyəsinin sədri 
Balaşirin Nəsirov, rayonun fəal gənci 
Pərviz Ağaxanlı və sahibkar Ələkbər 
Salayev çıxış edərək, 2019-cu ildə 
sosial-iqtisadi inkişaf sahəsində görülən 
işlərdən, mövcud problemlərdən və 
qarşıda duran vəzifələrdən danışıblar.

Yığıncaqda Azərbaycan Respublika-
sı Prezidenti Administrasiyasının məsul 
işçisi Dəyanət Abdullayev çıxış edib. O, 
ölkə rəhbərinin apardığı köklü islahatlar-
dan, Azərbaycanın dünya miqyasında 
önəmini artıran amillərdən, regional 
inkişaf proqramlarında prioritet təşkil 
edən layihələrin tətbiqindən danışıb, 
Lerikdə nəzərə çarpan tərəqqi meyllərini 
yüksək dəyərləndirib. Dekabrın 23-də 
keçirilmiş bələdiyyə seçkilərinin, fevralın 
9-da keçirilmiş növbədənkənar parla-
ment seçkilərinin siyasi əhəmiyyətindən 
bəhs edən natiq leriklilərin mühüm 
ictimai-siyasi kampaniyalarda fəal iştirak 
etdiklərini razılıqla vurğulayıb. 

Sonda Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevə müraciət qəbul 
olunub.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Siyəzənlilər uğurların davamlı olacağına əmindirlər

Ötən ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 2020-
ci ildə qarşıda duran vəzifələrlə bağlı Siyəzən Rayon 
İcra Hakimiyyəti başçısının hesabat yığıncağı keçirilib. 
Yığıncaqdan əvvəl rayon rəhbərliyi və iclas iştirakçıları 
ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək, 
xatirəsini ehtiramla yad ediblər. 

Artıq tarixə çevrilmiş 2019-cu il də Lerik üçün uğurlu 
olub. Rayon mədəniyyət mərkəzində keçirilən hesabat 
yığıncağında ötən ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları 
və qarşıda duran vəzifələr geniş müzakirə edilib.

Lerik: uğur qanadlı illər

Füzuli: uğurla gerçəkləşdirilən dövlət proqramları 
və layihələr davamlı inkişafı təmin etmişdir

Füzuli Rayon İcra Hakimiyyətində 
keçirilən ümumrayon yığıncağında ötən ilin 
sosial-iqtisadi inkişafına yekun vuruldu, 
cari ildə qarşıda duran vəzifələrin uğurla 
gerçəkləşdirilməsi ilə bağlı geniş müzakirə 
aparıldı. Məruzə və çıxışlarda 2019-cu 
ilin də samballı istehsal və quruculuq 
naliyyətləri ilə yaddaqalan olduğu, həyatın 
bütün sahələrində yüksəliş və artım əldə 
edildiyi vurğulandı.

Qubadlı rayonu ötən ilə yekun vurdu

M.İsaqov diqqətə çatdırdı ki, cənab 
Prezidentin rəhbərliyi ilə 2020-ci ildə də 
davam etdiriləcək köklü və çoxşaxəli iqti-
sadi islahatlar, məqsədyönlü proqramların 
iqtisadiyyatımızın inkişafına və xalqımızın 
rifahının yüksəldilməsinə öz töhfəsini 
verəcəyi şübhəsizdir.

 Bildirildi ki, Qubadlı məcburi 
köçkünləri respublikanın 41 müxtəlif 
şəhər və rayonunda məskunlaşmışdır. 
Sakinlərimizin məskunlaşma yerlərində 
yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılması 
istiqamətində ötən il də işlər davam etdi-
rilmişdir. Abşeron rayonundakı “Sumqayıt 
stansiyası” adlanan ərazidə və Sumqayıt 
şəhər 12-ci mikrorayon ərazisində məcburi 
köçkünlər üçün inşa edilmiş şəhərciklərdə 
bu ailələrin yeni mənzillərə köçürülməsi 
işi başa çatdırılmışdır. Qəsəbələrin əsas 
kontingenti rayonumuzdan olan məcburi 
köçkünlərdir. Belə ki, Sumqayıt stansi-
yasındakı şəhərciyə 357 ailə, Sumqayıt 
şəhər 12-ci mikrorayondakı şəhərciyə 521 
ailə köçürülmüşdür. Bununla yanaşı, Qa-
radağ rayon “Ümüd” qəsəbəsinə 19 ailə, 
Şirvan şəhərindəki şəhərciyə 9 ailə, “Qobu 
Park” yaşayış kompleksinə 22 ailə, Piral-
lahı rayonunda salınmış şəhərciyə 9 ailə, 
Kürdəxanı qəsəbəsində salınmış yaşayış 
kompleksinə isə 5 ailə köçürülmüşdür. 

Sumqayıt stansiyasındakı şəhərcikdə 
rayonun Hal kənd, Dəmirçilər kənd və 
Qubadlı şəhər 4 saylı tam orta məktəbləri, 
gigiyena və epidemiologiya mərkəzi, 
140 yerlik Qubadlı şəhər 1 saylı körpələr 
evi-uşaq bağçası, Mahruzlu kənd həkim 

məntəqəsi və rayon rabitə qovşağının poçt 
agentliyi, Sumqayıt şəhər 12-ci mikrorayon 
ərazisində salınmış şəhərcikdə isə rayo-
nun Kavdadıq və Əliquluuşağı kənd tam 
orta məktəbləri və Qubadlı şəhər 2 saylı 
körpələr evi-uşaq bağçası fəaliyyətə baş-
lamışdır. Bunun da nəticəsi olaraq 80-ə 
yaxın məcburi köçkün işlə təmin edilmişdir.

Ölkə başçısının sərəncamı ilə 2019-
cu il “Nəsimi ili” elan edilmişdi. Bununla 
əlaqədar olaraq respublikanın hər yerində 
ağacəkmə aksiyası keçirilmişdir. Sumqa-
yıt stansiyası ərazisində yeni şəhərciyin 
ətrafında rayon icra hakimiyyəti tərəfindən 
salınmış parkda 10 min ağac və müxtəlif 
növ gül kolları əkilmişdir. 

Ötən il ərzində rayonda 200 yeni iş yeri 
açılmışdır. Əvvəlki illərdə olduğu kimi, pen-
siyaların, maaşların və digər müavinətlərin 
ödənilməsində heç bir problem olmamış-
dır. 335 ailənin hər birinə orta hesabla 187 
manat məbləğində ünvanlı sosial yardım 
təyin olunmuşdur. 

Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının polik-
linika şöbəsi, 1 həkim, 3 tibb məntəqəsi 
ilə birlikdə məcburi köçkünlərə tibbi 
xidmət göstərilməsi işini davam etmişdir. İl 
ərzində 21 min 702 ambulator xəstə qəbul 
edilmişdir.

Təhsil sahəsində də işlər uğurla 
davam etdirilmişdir. 2019-cu il qəbul 
imtahanları ilk dəfə olaraq yeni qaydada 
keçirilmişdir. Qəbul imtahanlarında iştirak 
edən 386 nəfər məzundan, 297 nəfəri yəni 
77 faizi ali məktəblərə qəbul olunmuş, 
onlardan 54 nəfəri 500-dən yuxarı bal 

toplamışdır. Ötən il məktəblərimiz Təhsil 
Nazirliyi tərəfindən keçirilən layihələrdə də 
yaxından iştirak etmişdir.

Ötən il ərzində Tarix-Diyarşünaslıq 
Muzeyinə 29 yeni eksponat daxil olmuş-
dur. Muzeyin fondunda hazırda 1032 
eksponat var.

 Gənclər siyasətinin rayonda ardıcıl 
həyata keçirilməsi üçün müntəzəm iş 
aparılır. Rayonun ictimai-siyasi həyatında 
öz fəallığı ilə seçilən gənclərimiz ölkə 
başçısının apardığı uğurlu siyasəti daima 
dəstəkləmişlər. 35 nəfər rayon idmançısı 
ölkə birinciliklərinin, respublika turnirlərinin 
qalibi olmuşdur.

Ötən il ərzində kənd təsərrüfatı 
sahəsində də müəyyən işlər görülmüşdür. 
Belə ki, rayon üzrə 79,4 hektar əkin sahəsi 
vardır ki, bunun da 40,6 hektarı taxıl, 
7,3 hektarı bostan bitkiləri, 25,8 hektarı 
yonca, 3 hektarı tərəvəz, 2,7 hektarı isə tut 
bağlarıdır. Baramaçılığı inkişaf etdirmək 
məqsədilə 2019-cu ilin yanvar ayında 2 
min ədəd yerli, 500 ədəd Çin Xalq Res-
publikasından gətirilmiş tut tingləri Fizuli 
və Sabirabad rayonları ərazisində əkilmiş 
və şitillərin ümumi sayı 10 min 500-ə 
çatdırılmışdır. Ötən il rayon üzrə arıçılar 
tərəfindən 23 min 460 kiloqram yüksək 
keyfiyyətli bal istehsal olunmuşdur ki, bu 
da orta hesabla arıçılarımıza 650 min 
manatdan yuxarı gəlir gətirir.

Heyvandarlıq sahəsində də bir sıra 
işlər görülmüşdür. Belə ki, rayon üzrə 
qaramalın sayı 1076 baş, davarın sayı 6 
min 162 baş, ev quşlarının sayı isə 10 min 
586 başdır. 2019-cu il ərzində 140 ton ət, 
779 ton süd, 5,3 ton yun istehsal olunaraq 
satılmışdır.

Tədbirdə Azərbaycan Prezidenti 
Administrasiyasının məsul işçisi Ağəli 
Əhmədov çıxış etdi. Digər məruzəçilər 
ötən il rayonda qazanılmış uğurlardan və 
qarşıda duran vəzifələrdən danışdılar.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti” 

Qubadlı Rayon İcra Hakimiyyəti ötən ilin yekunlarına həsr 
olunmuş hesabat yığıncağı keçirdi. Geniş məruzə ilə çıxış edən 
rayon icra hakimiyyətinin başçısı Malik İsaqov bildirdi ki, 2019-cu 
il ölkəmizin ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi həyatında bir sıra tarixi 
və əlamətdar hadisələrlə yadda qaldı. 2020-ci il yanvarın 13-də 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sədrliyi 
ilə ötən ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran 
vəzifələrə həsr olunan iclasda ölkə başçısının çıxışına istinad edən 
RİH başçısı vurğuladı ki, 2019-cu ildə həm siyasi, həm iqtisadi, həm 
də sosial sahələrdə böyük uğurlar əldə edilmişdir. 
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